



povinný subjekt:

Městská část Praha 17
Žalanského 291/12B
163 00 Praha 17

Naše značka Praha
Zk Pha21. 10. 2016
#4223/2016

Žádost o informace

Vážení,

v souladu s § 51 odst. 3 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, resp. zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o následující informace:

1. Jaké informační systémy ve smyslu § 2 zákona 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy používáte v oblasti zpracování ekonomických informací (účetnictví, evidence majetku, atd.)? Uveďte název produktu a dodavatele.
2. Jaké informační systémy využíváte pro oblast řízení lidských zdrojů (zpracování mezd, personální oblast, docházkový systém, další oblasti HR)? Uveďte název produktu a dodavatele.
3. Jaký informační systém využíváte pro spisovou službu? Uveďte název produktu a dodavatele.
4. Využíváte nějaký informační systém pro komunikaci mezi Radou a Úřadem? Pokud ano, uveďte jeho název a dodavatele.
5. Pro které další oblasti činnosti používáte informační systémy a jaké? Uveďte název produktu a dodavatele.

Prosím o poskytnutí informace v elektronické podobě e-mailem. Dokumenty poskytněte v elektronické strojově čitelné a upravitelné podobě (např. formáty ODT, DOCX, XLS, nikoliv PDF, obrázky apod.), kdykoliv je to možné. Předem děkuji za Vaši vstřícnost.



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Tajemník**

Vaše značka

Naše značka
Č. j.: ÚMČP17 015712/2016/KTA/Kon

Vyřizuje / linka
Konopasková M., I. 519

Datum
26.10.2016

Odpověď na dotaz dle § 106/1999 Sb.

Vážený pane

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21.10.2016, Vám předáváme požadované údaje:

1. Jaké informační systémy ve smyslu § 2 zákona 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy používáte v oblasti zpracování ekonomických informací (účetnictví, evidence majetku, atd.)? Uveďte název produktu a dodavatele.

V oblasti zpracování ekonomických informací je využíván informační systém Ginis Enterprise od společnosti Gordic spol. s r. o.

2. Jaké informační systémy využíváte pro oblast řízení lidských zdrojů (zpracování mezd, personální oblast, docházkový systém, další oblasti HR)? Uveďte název produktu a dodavatele.

Oblast řízení lidských zdrojů je zpracovávána v informačním systému FluxPam5 od společnosti Flux spol. s r. o.

3. Jaký informační systém využíváte pro spisovou službu? Uveďte název produktu a dodavatele.

Úřad MČ Praha 17 využívá spisovou službu e-Spis od společnosti ICZ a.s.

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
IČO: 00231223
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

tel: +420 234 683 111
tel: +420 234 683 519
web: <http://www.repy.cz>

fax: +420 235 300 129
fax: +420 235 300 129
e-mail: podatelna@praha17.cz

4. Využíváte nějaký informační systém pro komunikaci mezi Radou a Úřadem? Pokud ano, uveďte jeho název a dodavatele.

Pro komunikaci mezi Radou a Úřadem není využíván žádný informační systém.

5. Pro které další oblasti činnosti používáte informační systémy a jaké? Uveďte název produktu a dodavatele.

V dalších oblastech využíváme následující IS:

Smlouvy, objednávky, poplatky, přestupky, matriční agendy, vymáhání pohledávek v přenesené působnosti, lovecké a rybářské lístky – PROXIO od společnosti MARBES CONSULTING s. r. o.

Stavební úřad – Vita od společnosti VITA software s. r. o.

Dále pak jsou využívány informační systémy, jejichž není Městská část Praha 17 správcem, jedná se například o IS RŽP, Evidence odpadů, Evidence zemědělských podnikatelů, OK Služby/OK Nouze.

S pozdravem

Ing. Lubomír Němejc
Tajemník